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ترجمه: نوید صراف 
برنلی،  مقابل  صفر  بر  یک  برتری  دنبال  به 
لیگ  رده بندی  جدول  صدر  به  منچستریونایتد 
»اوله گونار  شاگردانِ  حالا  و  رسید  انگلیس  برتر 
سولسشائر« پس از تساوی بدون گل در »آنفیلد« 
با سه امتیاز بیشتر از لیورپول به حضور در جایگاه 
نخست ادامه دادند تا نشان دهند در این فصل به یاد 
روزهای گذشته، سودای قهرمانی در سر دارند. هر 
چند جایگاه شیاطین سرخ در صدر جدول فعلًا از 
سوی منچسترسیتی تهدید می شود اما آنها اکنون 
تیمی هستند که در کورس قهرمانی قرار گرفته و 
عجیب ترین  بله؛  برانگیخته اند.  را  همگان  تحسین 
با   2020-21 فصل  در  انگلیس  برتر  لیگ  دوره 
کیفیتِ دور از انتظارِ قرمزهای شهر منچستر همراه 
که  نشان می دهد  تیم  این  بازی های  نحوه  و  شده 
آن ها می توانند قهرمانی بیست و یکم خود را در سال 

2021 جشن بگیرند.
فصول  تیم  از  نشانه  چندین  اوله،  فعلی  تیمِ 
به خصوص تیمی که  الکس فرگوسن«،  آخر »سر 
برتر را به  در فصل 13-2012 جام قهرمانی لیگ 
آغوش کشید را در دلِ خود جای داده است. البته 
آن تیم دقیقاً ستون های ثابت تیم فعلی را نداشت، 
برجسته ای چون  بازیکنان  از  و  بود  مسن تر  بسیار 
سابقه  سال ها  با  فردیناند  و  اسکولز  گیگز،  ویدیچ، 
حضور در ترکیب اصلی، بهره می برد. تفاوت دیگر 
سولشائر  یونایتدِ  معمولِ  عادت  به  نیز  نسل  دو 
در  مسابقات  ابتدایی  دقایق  کردنِ  سپری  در 
ویژه  به  است،  طراحی »خطر«  بدون  و  »آرامش« 
که  حالی ست  در  این  خانه.  از  خارج  بازی های  در 
برتریِ  فاکتورِ  به  علم  با  فرگی  رهبریِ  تحت  تیمِ 
هواداران رقیب در ورزشگاه، سعی می کرد در شروع 
مسابقات، خیلی سریع زهر خود را بریزد و حریف را 

به سرعت زمین گیر کند.
همچنان  خانه  از  خارج  بازی های  در  یونایتد 
نکنید  فراموش  اما  شده  ظاهر  شکست ناپذیر 
نیوکاسل،  برایتون،  تیم های  مقابل  پیروزی  در 
اورتون، ساوتهمپتون، وستهم و شفیلدیونایتد ابتدا 
این  با  منچستر  مجموع  در  افتاد.  عقب  میزبان  از 
بازی ها، بیشترین تعداد کام بک در جدال های خارج 
از خانه را در یک فصل در تاریخ لیگ برتر در اختیار 
گرفته است. علاوه بر این، تنها تیم های اورتون )در 
-2000 فصول  )در  آرسنال   ،)2002-03 فصل 
فصل  )در  منچستریونایتد   ،)2011-12 و   1999
 )2001-02 فصل  )در  نیوکاسل   و   )2012-13
بیشتر از یونایتدِ این فصل موفق به ثبت کام بک در 

مجموع بازی های خانگی و خارج از خانه شده اند.

از دو منظر می توان به این آمار شیاطین سرخ 
»برنده«  ذهنیت  با  یونایتد  که  این  اول  نگریست؛ 
نمی گیرد،  پاسخی  هیچ  اما  می گذارد  میدان  به  پا 
به دردسر می افتد و سپس باخت را تبدیل به برد 
باشد که  این  نیز می تواند  می کند. دومین دیدگاه 
سرخ های شهر منچستر تیمی هستند که توانسته اند 
از سوت آغاز بازی، حریف را شکست دهند، تیمی 
که با عقب افتادن از رقیب تنها چاشنیِ لذتِ این 
پیروزی را برای مخاطبین خود افزایش می دهند و 
خوب می دانند که به راحتی با اتکا به قدرت خط 
حمله شان، در پایان مسابقه به عنوان تیم برنده و با 

دستِ پر از میدان خارج خواهند شد.
قدرت تاکتیکی و آماری یونایتد در بازی های 
خارج از خانه مقابل تیم هایی چون آرسنال، چلسی، 
طی  لیورپول  خودِ  البته  و  تاتنهام  منچسترسیتی، 
ماه  های آینده یک بار دیگه به ورطه آزمونی جدی 
گذاشته خواهد شد؛ در تقابل با تیم هایی که سطح 
کیفی بالایی دارند و در صورتی که در ابتدای بازی 
از شاگردانِ سولسشائر پیشی بگیرند، جبران نتیجه 
را برای شیاطین سرخ به مراتب سخت خواهند کرد 
به صراحت گفت که من یو  باید  این مقطع  در  اما 
تکرار  برای  لازم  فاکتورهای  تمام  که  تیمی ست 

روزهای طلایی خود را دارد.
جدول  که  بگویید  خود  پیش  اکنون  شاید 
نشان  ما  به  را  تیم  یک  از  کاملی  تصویر  هرگز 
یونایتد  است؛  صحیح  کاملًا  شما  حرف  نمی دهد. 
جایگاهش  آیا  اما  ایستاده   4  TOP بین  در  حالا 
نشان دهنده این ست که وضعیت این تیم در رقابت 
بر سر عنوان قهرمانی روی پایه های محکمی استوار 
این  در  نگرانی هایی  آینده  هفته های  برای  یا  شده 

خصوص وجود خواهد داشت؟
قهرمانی  شانس  شرط بندی  بنگاه های  در 
حالی  در  شده.  زده  تخمین   %13 منچستریونایتد 
که منچسترسیتی با 53% بیشترین شانس را دارد 
و لیورپول با 23% در رده بعدی قرار گرفته! همین 
فعلی  شرایط  در  مردم  که  می دهد  نشان  اعداد 
باعث  می تواند  من سیتی  اخیر  فرم  که  دارند  باور 
صدرنشینی طولانی مدت آنها در ادامه رقابت های 
اخیر  افت  به  همچنین  آمار  این  شود.  فصل  این 

لیورپول نیز اشاره دارد.
گل«  به  »امید  و  »گل«  میزان  اختلاف  آمار 
احتساب  بدون  یونایتد،  در   ،»XG« اصطلاحا  یا 
ضربات پنالتی، 0.28+ است که آنها را از این حیث 
با  عدد  این  می دهد.  قرار  برتر  لیگ  هفتم  رده  در 
شروع ضعیف منچستر در ابتدای فصل کاملًا مرتبط 
پیدا  بازی رشد  از 19  اکنون پس  و گر چه  است 
کرده اما تاثیر شکست 6 بر یک مقابل تاتنهام در 
آن کاملًا مشهود بوده. اگر ملاک مان برای محاسبه 
این آمار نتایج مسابقت از ابتدای نوامبر باشد، این 
عدد به 0.57+ افزایش می یابد. آماری که شیاطین 
و  چلسی  ویلا،  استون  لیورپول،  از  پس  را  سرخ 

منچسترسیتی در رده پنجم قرار می دهد.
مشکل اصلی یونایتد اما در عقب زمین است؛ 
عملًا  دفاعی  نظر  از  سولشائر  شاگردان  که  جایی 
اینکه  از  نظر  صرف  شده اند.  ظاهر  متوسط  تیمی 
به سمت  شده  شلیک  شوتِ  تعداد  اساس  بر  شما 
دروازه شیاطین سرخ، آمار دفاعی آن ها را بررسی 
اساس  بر  موقعیت ها  متوسط  کیفیت  یا  می کنید 
 XG در  دو  این  از  ترکیبی  یا  ضربه  هر  در   XG
عملکرد  به  نمی توان  که  داشت  اذعان  باید  مقابل، 

دفاعی یونایتد با توجه به این آمار، دل خوش کرد. 
بهتر  کمی  من یو  اوضاع  اخیر  هفته های  در  البته 
شده و به نظر می رسد اما تصاویر شکست سنگین 
فوتبال دوستان  چشمِ  مقابل  از  هنوز  اسپرز  مقابل 
پاک نشده است. تصاویری که باعث شده این ترس 
در دل هوادارانِ این تیم نقش ببندد که شاید آن 
لحظات یک بار دیگر تکرار شود. با این حال یونایتد 
چندان از عملکرد خود در پایان فصل گذشته دور 
نیست؛ جایی که بهترین آمار دفاعی تحت هدایت 
سولسشائر را ثبت کردند و شاید در این فصل آن 

را بهبود بخشند.
به نظر می رسد که هدف کوتاه مدت سرخ های 
شهر منچستر برای بهبود آمار دفاعی، کاهش تعداد 
یا کیفیت شوت های دریافتی از سوی رقیب باشد. 
کنار  در  میزان  این  کاهش  نیز  بلندمدت  هدف 
افزایش فاصله بین گل های زده و فرصت های »امید 
به گل.« نگرانی دیگر یونایتد این ست که اگر »برونو 
فرناندز« به دلیل مصدومیت، محرومیت یا فقط نیاز 
به استراحت، حضور در مسابقه ای را از دست بدهد، 
چه کسی می تواند همانند او بار خلاقیت تیم را به 

دوش بکشد؟
»دانی فان دِبیک« همانند »ادینسون کاوانی« 
در این فصل دقایق محدودی به کار گرفته شده و 
یونایتد   10 شماره  پست  برای  او  که  است  واضح 
مقطع.  این  در  حداقل  نیست؛  اتکا  قابل  گزینه ای 
در عوض »پل پوگبا« در هفته های اخیر پیشرفت 
غیبت  در صورت  می تواند  که  داشته  بسیار خوبی 
و  بگذارد  میدان  به  پا  تیم  قهرمان  نقش  در  برونو 
را  انتظار می رفته  او  از  اخیر  آنچه در طول فصول 
برآورده کند. ستاره فرانسوی از ابتدای ماه دسامبر، 
بازگشتِ خوبی به ترکیب شیاطین سرخد داشته و 
بعضی از استانداردهای خود در حمله و پاس را به 

زیباترین شکل ممکن به تصویر کشیده است.
کلید  اکنون  »اوله«  بگوییم که  باید  پایان  در 
و مهره اصلی حرکت یونایتد محسوب می شود اما 
فراموش نکنید که یک ماشین اسپورتِ میان رده در 
تا بهتر از »فراری«  اختیار اوست و طول می کشد 
یا »لامبورگینی« در جاده حرکت کرده و کولاک 

به پا کند.
شاید یونایتد جام قهرمانی بیست ویکم خود را 
در سال 2021 به آغوش بکشد،  شاید هم حسرت 
آن ها  برای  قطعاً  مقطع  این  اما  یابد  تداوم  آنها 
فرصتی خوب جهتِ به چالش کشیدنِ دیدگاه های 
پتانسیل  فاقد  را  آنها  منفی است؛ دیدگاه هایی که 
پیشرفت می دید و حالا روی تک تک شان خط قرمز 

کم رنگی ترسیم شده است. 

با گذشت بیش از 20 سال از حضورش در فوتبال حرفه ای، زلاتان 
ابراهیموویچ همچنان یکی از بهترین و خطرناک ترین مهاجمان فوتبال 
دنیاست؛ ستاره ای که در 39 سالگی همچنان تمام نشدنی است و در 
یکی از لیگ های معتبر دنیا مشغول تاریخ سازی و خلق شگفتی است. 
کمتر بازیکنی در این سن و سال حتی قادر به حضور در زمین مسابقه 
به عنوان یک بازیکن حرفه ای است، اما شرایط این ستاره سوئدی کاملا 
متفاوت است. او هنوز هم در اوج قرار دارد و در آخرین درخشش خود 
 A دوشنبه شب برابر کالیاری دبل کرد تا تیمش درصدر جدول سری
قرار گیرد. او حالا در 8 بازی برای تیمش 12 گل زده که 5 مورد آن 
دبل بوده است و در جدول گلزنان درکنار روملو لوکاکو و لئوتارو مارتینز 
مشترکا رتبه دوم را در اختیار دارد و تنها کریس رونالدو بیشتر از آنها گل 
زده است. البته زلاتان حدودا نصف دو ستاره جوان اینتر در زمین حضور 
داشته و همین آمار بیانگر فرم فوق العاده او و آمادگی کم نظیرش در زمین 
مسابقه است. آخرین بار مارکو فن باستن هلندی توانسته بود در 8 بازی 
برای میلانی ها 12 گل بزند و ابراهیموویچ پس از 28 سال توانسته این 

رکورد را تکرار کند.
تمدید برای فصل بعد

نقش زلاتان در موفقیت های اخیر میلان غیرقابل انکار است. وقتی 
خبرنگار اسکای پس از بازی برابر کالیاری از او پرسید چقدر به احتمال 
قهرمانی تیمش در ایتالیا ایمان دارد، به همان شیوه زلاتانی پاسخ داد: 
»من به خودم ایمان دارم، من به زلاتان ایمان دارم.« رکوردها توسط او 
و روسونری یکی پس از دیگری درحال فروریختن است و حالا با رکورد 
بهترین روند شکست ناپذیری در دیدارهای خارج از خانه که در فصل 
95-1994 ثبت شده بود، برابری کرده اند. میلان با هدایت استفانو پیولی 
در 16 بازی اخیر خود در زمین حریفان نباخته است و بدون شک اگر در 
ژانویه 2020 زلاتان از لیگ آمریکا به میلان برنگشته بود، این اتفاقات به 
این شکل رخ نمی داد. او در این مدت 33 بار برای تیمش به میدان رفته 
و 24 گل هم زده تا آماری عالی برای بازیکنی که در آستانه 40 سالگی 

قرار دارد، به ثبت برسد.
او به قدری در این تیم عملکرد خوبی داشته و در اوج قرار دارد که 
گفته می شود از همین حالا مذاکرات برای تمدید قراردادش در فصل 
آینده آغاز شده و او حداقل یک سال دیگر نیز در روسونری حضور خواهد 

داشت.
در روزهای اخیر خبر انتقال ماریو مانژوکیچ به میلان نیز منتشر 
شده و این جابه جایی مراحل پایانی خود را پشت سر می گذارد. این مهاجم 
کروات که دوران موفقی را در یوونتوس پشت سر گذاشته بود، در تابستان 
امسال از الدوحیل قطر جدا شد و حالا به عنوان بازیکن آزاد راهی میلان 
خواهد شد تا در نیم فصل دوم به بهتر شدن شرایط خط حمله تیم کمک 
کند. زلاتان از این خرید بسیار راضی است و می گوید که حالا حریفان 
باید هراس بیشتری برای مواجهه با خط حمله این تیم ایتالیایی داشته 
باشند: »بسیار خوشحالم که ماریو درحال بستن قرارداد با باشگاه است. 
حالا هردوی ما باعث ترس رقبا خواهیم بود. تا این مقطع از فصل عملکرد 
خوبی در لیگ داشته ایم و تقریبا نیمی از راه قهرمانی را طی کرده ایم. البته 
از حالا به بعد بازی ها به مراتب دشوارتر خواهد شد و باید با تمرکز بیشتری 
مسابقات را دنبال کنیم. مسلما فصل بسیار دشواری را پیش رو داریم و به 
همین دلیل حضور مانژوکیچ می تواند به ما کمک کند تا بهتر شویم. هنوز 
نمی دانم چه نفرات دیگری به ترکیب تیم اضافه خواهند شد، اما خریدهای 
جدید باعث می شود دست مربی برای انتخاب بازتر باشد و بتواند تغییرات 

بیشتری در تیم ایجاد کند.«
قرارداد مانژوکیچ با میلان 6 ماهه خواهد بود، اما درصورتی که تیم به 
لیگ قهرمانان صعود کند و کادر فنی نیز از عملکرد او راضی باشند، قابلیت 
تمدید برای فصل آینده را دارد. همچنین گفته می شود او قرار است در 
ادامه فصل پیراهن شماره 9 تیم را که پس از جدایی کریستوف پیونتک 

بدون استفاده بوده را به تن کند.
 همپای جوانان

زلاتان در ادامه درباره این بازی و 10 نفره شدن تیمش می گوید: 
»بازی بسیار سختی بود و به سه امتیاز آن نیاز داشتیم. فرصت زدن یک 
گل دیگر را نیز داشتم، اما پس از 57 روز غیبت در بازی ها عملکرد خوبی 
داشتم. بازی کردن با یک بازیکن کمتر در زمین حریف کار دشواری است 

و فشار زیادی به تیم وارد می کند.«
میلان درحالی در این مسابقه به برتری رسید که هاکان چالهان اوغلو، 
ستاره بازی ساز خود را به دلیل ابتلا به کرونا دراختیار نداشت، اما مهاجم 
سوئدی معتقد است بازیکنان جوان تیم در این بازی به خوبی جای خالی 
هافبک ترکیه ای را پر کردند: »حضور بازیکنان جوان به من انگیزه زیادی 

می دهد. حتی این چالش را با آنها دارم که چه کسی بیشتر در زمین 
دوندگی دارد. هیچ گاه ناامید نمی شوم و می خواهم ثابت کنم که می توانم 

همپای آنها بدوم و تلاش کنم.«
برای پیولی که اواخر فصل قبل در آستانه برکناری از تیم قرار 
دور  نمایش  و  بزرگی محسوب می شود  نعمت  زلاتان  داشت، حضور 
تیم  نیمکت  روی  همچنان  او  شد  باعث  گلزن  مهاجم  این  انتظار  از 
باشد  میلانی  برای  تاریخی  بزنگاه  یک  شاید  که  اتفاقی  بماند؛  باقی 
که سال هاست حتی در بین مدعیان قهرمانی قرار نگرفته، اما حالا با 
3 امتیاز اختلاف نسبت به اینتر صدرنشین لیگ است. پیولی پس از 
برتری تیمش برابر کالیاری گفت: »ما در هر مسابقه تمام تلاش خود 
را به کار می گیریم تا بهترین عملکرد را در زمین بازی داشته باشیم. 
در تمام طول فصل هدف ما همین است و تا اینجا که موفق بوده ایم. 
و  ندهند  از دست  را  تمرکز خود  بازیکنانم می خواهم که  از  همیشه 
برای هر شرایطی آماده باشند. در مصاف با کالیاری هم چالش سختی 
و خوشبختانه  بودیم  امتیاز  اما مستحق کسب سه  تجربه کردیم،  را 
ادامه دهیم و بدانیم که تک تک  باید همین روند را  به آن رسیدیم. 
دست  از  که  امتیازی  هر  و  است  مهم  قهرمانی  مسیر  در  مسابقات 
ما مشکل ساز شود. درست  برای  پایان فصل  در  است  بدهیم ممکن 
است که درصدر جدول قرار داریم، اما مهم این است که در ماه آوریل 
رتبه مناسبی در جدول داشته باشیم. فعلا باید به فکر دیدار مهم روز 

شنبه برابر آتالانتا باشیم.«

مردی برای تحقق رویاها
 تابستان 2011 تاریخی بود که ناصر الخلیفی 
به عنوان رئیس باشگاه پاریسن ژرمن برگزیده و مدت 
زیادی نگذشت تا وی تغییرات اساسی را در باشگاه 
ایجاد کند. ابتدا خرید ستارگانی چون زلاتان، کاوانی 
امباپه  نیمار، دیماریا و  ادامه آوردن  و مکسول و در 
پاریسن ژرمن را به غولی دو سر برای حریفان بدل 
میکرد. علاوه بر جذب این بازیکنان و بسیاری دیگر 
از ستارگان مطرح فوتبال،او با رسیدگی های متعدد 
و خرج های مالی زیاد،کیفیت باشگاه را ارتقا بخشید. 
ماحصل خرج بیش از 1 میلیارد دلاری ناصر الخلیفی 
برای باشگاه کسب تمامی جام ها غیر از ucl بود که از 

این اتفاق بازمانده بود.
لیگ  بردن جام  بالای سر  برای  الخلیفی  ناصر 
قهرمانان اروپا هر کاری که میتوانست از قبیل در نظر 
گرفتن جوایز شخصی و هدف گذاری چند ساله این 
جام برای تیمش علاوه بر تمامی خرج های گذشته 
انجام داد ولی باز هم قادر به کسب این عنوان نشد. 
البته باشگاه وی برای اولین بار تا یک قدمی قهرمانی 
در این جام پیش رفت اما بایرن مونیخِ فیلیک این جام 
را از پاریس ربود و به آلمان برد. با شروع فصل جدید و 
فراموش کردن خاطرات تلخ فصل قبل، ناصر الخلیفی 
و بقیه اعضای ریاست باشگاه مشکل اصلی را جای 

دیگر و حل کننده آن را کس دیگر شناختند.
مائوریسیو پوچتینو همان فرشته نجات بخش و 
ستاره گمشده ای بود که پیدا شد و گمانه زنی ها بدین 
گونه بود که با ادامه دار شدن نتایج ضعیف توخل، 
پوچتینو جایگزین وی شود که همین اتفاق نیز افتاد 
و این مربی آرژانتینی به عنوان سرمربی جدید پی اس 
جی انتخاب شد. چیزی که در این بین تردید و سوال 
را در دل هوادارن پاریسی ایجاد میکرد این بود که 
از 8 عنوان قهرمانی در  با بیش  امری  و  چرا توخل 
عناوین مختلف کنار گذاشته شده و پوچتینو که تا 
به حال جام رسمی را بالای سر خود نبرده، سکان دار 
جدید ژرمن ها شده است. 3 دلیل مهم برای جواب 
دادن به این سوال مطرح است: اولین دلیل شجاعت و 
جسارتی است که مائوریسیو از گذشته تاکنون آن را 
به خرج داده است. در سال 2008-2009 در شرایطی 
پوچتینو  داشت،  قرار  سقوط  در خطر  اسپانیول  که 
و  را جمع  تیم  مانند  بی  ای  فرشته  مانند  شجاعانه 
جور کرده و رتبه دهم جدول را برای خود کسب کرد. 
شجاعتی که وی در جوان گرای نیز به خرج میدهد 
بازی دادن  از  او هیچ گونه ترسی  مثال زدنی است. 
به جوانان خود ندارد و در کشف استعداد های جوانِ 
گمنام بی نظیر است. دله علی، هری کین، سون، واکر، 
اریک دایر و...که هر کدام ستارگان تیم انگلیس هستند 

به لطف پوچتینو به دنیای فوتبال شناخته شدند.
کردن  دگرگون  پوچتینو  انتخاب  بعدی  دلیل 
شرایط های مختلف و خودنمایی جلوی تیم های ابر 
قدرت انگلیس بود. از زمانی که او در سات همپتون 
سرمربی میکرد شاخصه امتیاز گیری جلوی تیم های 
بزرگ از ویژگی های وی بود. این مرد آرژانتینی در 
زمانی که سرمربی سات همپتون بود با شکست دادن 
آمد.  ها  زبان  سر  سیتی  منچسر  و  چلسی،لیورپول 
شکلی  به  را  همپتون  ساوت  شرایط  وی  همچنین 
اساسی دگرگون کرد به طوری که علاوه بر بدست 
آوردن رتبه هشتم جدول )بهترین جایگاه این باشگاه(، 
بیشترین امتیاز تاریخ این باشگاه در یک فصل لیگ 
این خصلت های وی  آورد.  ارمغان  به  نیز  را  جزیره 
زمانی که در تاتنهام بود هم ادامه داشت به طوری که 
رتبه دوم لیگ، نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان و جام 
اتحادیه را نیز به کارنامه خویش اضافه کرد. در این بین 
نباید از بزرگترین ایراد مربیگری وی چشم پوشی کرد، 
ایرادی بزرگ که فرصت سوزی های مکرر پوچتینو 
اروپا، لیگ  نام دارد. فرصت هایی چون قهرمانی در 
جزیره و جام اتحادیه! البته همه آنها را نیز نمیتوان 
تقصیر پوچتینو انداخت و قطعا بدشانسی، عدم تمرکز 
بازیکنان و بیشتر نبودن وسع باشگاه تاتنهام نیز در 

آن دخیل بود.
آخرین و کلیدی ترین دلیل انتخاب مائوریسیو 
پوچتینو به عنوان سرمربی پاریسن ژرمن بی ربط با 
بدی هایش نیست! این دلیل تخصص پوچیتینو در 
لیگ قهرمانان است که تاتنهام با وسع بسیار کمتر 
نسبت به پاریسن ژرمن هم از نظر مالی، هم از نظر 
بازیکنی و امکاناتی به مقام دوم این رقابت ها دست 
پیدا کرد. شاید ناصر الخلیفی این تدبیر را با خود می 
اندیشد که پوچتینو تیمی را با نصف امکانات پاریسن 
ژرمن دوم لیگ قهرمانان کرده پس قطعا میتواند هدف 
اصلی هر ساله پاریسن ژرمن یعنی فتح لیگ قهرمانان 
اروپا را نیز تحقق ببخشد. تا بدین اینجا چیزی که 
این مرد  با  پاریسن ژرمن  روزگار خوش  عیان است 
آرژانتینی و کسب اولین جام با حضور پوچتینو تنها 
در گذشت سه بازی سوپرکاپ است. البته قهرمانی در 
سوپرکاپ و این قبیل از جام ها برای همه ی اعضای 
ریاست این باشگاه فرانسوی تکرار شده و باید به نظاره 
نشست و دید آیا سرمربی لایق پاریست ژرمن جام 
ucl را به پاریس میاورد یا خیر. ماموریتی سخت بر 

عهده مردی بزرگ! 

شماره 9 های میلان؛ مانژو نفرین را 
باطل می کند؟

با  کروات  ساله   34 مهاجم  مانژوکیچ  ماریو 
ماه  و حداقل شش  پیوست  میلان  به  آزاد  انتقالی 
در  رفت.  خواهد  میدان  به  روسونری  پیراهن  با 
صورت راهیابی به لیگ قهرمانان اروپا و خوب بودن 
به مدت یک فصل  قرارداد  این  عملکرد مانژوکیچ، 
دیگر، اتوماتیک تمدید خواهد شد. میلان همزمان 
با آغاز دوران افتش، پس از فیلیپو اینزاگی، مهاجم 
توان گفت  و می  نداشته  موثری  شماره 9 چندان 
پیراهن شماره 9 در میلان طلسم شده است زیرا 
هر مهاجمی که این پیراهن را به تن کرده، نتوانسته 
به  بدرخشد.  میلان  پیراهن  های  اندازه  و  حد  در 
مناسبت انتقال ماریو مانژوکیچ به میلان که پیراهن 
نگاهی  کرد،  خواهد  تن  به  را  روسونری   9 شماره 
داریم به مهاجمانی که از فصل 13-2012، پیراهن 

شماره 9 میلان را پوشیده اند.
الکساندر پاتو )13-2012(

ابتدای حضورش در میلان،  الکساندر پاتو در 
تیم  این  هواداران  که  بود  بااستعداد  جوان  یک 
اما  تبدیل شود  بزرگی  مهاجم  به  او  بودند  امیدوار 
او به خاطر مصدومیت های متعدد و طولانی و البته 
پتانسیلش  نهایت  به  نتوانست  حواشی،  سری  یک 
برسد. پاتو که در ژانویه 2013 با 15 میلیون یورو 
به کورینتیانس برزیل فروخته شد، در 7 بازی فقط 
2 گل به ثمر رساند. وارث پیراهن پیپو اینزاگی که 
آمار  حضورش  فصل  آخرین  در  هم  خودش  اتفاقا 
تعداد بازی و گل جالبی نداشت، نتوانست با پیراهن 

شماره 9 میلان درخششی داشته باشد.
الساندرو ماتری )14-2013(

یوونتوس که کارلوس توز را جذب کرده بود، 
می  میلان  به  خود  مازاد  مهاجم  ماتری،  فروش  با 
توان گفت که سر این تیم کلاه گذاشت. ماتری که 
انتقالی 11 میلیون  با  ابتدای فصل 2013-14  در 
یورویی به میلان پیوست، پیراهن شماره 9 را برتن 
رساند  ثمر  به  گل  یک  فقط  بازی   18 در  و  کرد 
از بدترین نرخ های گلزنی یک مهاجم در  تا یکی 
تاریخ میلان را به ثبت برساند. نکته بدتر ماجرا این 
جاست که در فصل بعد، ماتری از میلان به صورت 
قرضی به یوونتوس پیوست و در نهایت او در حالی 
که در مالکیت میلان بود، گل قهرمانی یوونتوس در 

فینال کوپا ایتالیای 2015 زد!
فرناندو تورس )نیم فصل اول 2014-15(

با  چیزی شبیه به یک فاجعه؛ فرناندو تورس 
انتقالی ارزان از چلسی راهی میلان شد اما عملکرد 
افتضاح  پیراهن میلان  اسپانیایی در  نامدار  مهاجم 
ژانویه  در  تورس  فرناندو  بازی.  در 10  1 گل  بود؛ 
2015 با السیو چرچی معاوضه شد که عملکرد او 

نیز دست کمی از تورس نداشت.
ماتیا دسترو )نیم فصل دوم 2014-15(

پس از جدایی تورس، ماتیا دسترو مهاجم رم 
با انتقالی قرضی راهی میلان شد تا جانشین مهاجم 
تعریفی  چندان  نیز  او  عملکرد  اما  شود  اسپانیایی 
نداشت. 3 گل در 15 بازی باعث شد میلان قرارداد 

دسترو را دائمی نکند و او را به رم پس بفرستد.
لوئیز آدریانو )16-2015(

که  گالیانی  آدریانو  و  برلوسکونی  سیلویو 
لوئیز  کنند،  ایجاد  تحولاتی  بودند  گرفته  تصمیم 
آدریانو، گلزن برزیلی شاختاردونتسک را آوردند تا 
با کارلوس باکا زوج خط حمله را تشکیل دهند اما 
آدریانو هرگز آن مهاجم شاختاردونتسک نبود و در 
29 بازی، فقط 6 گل زد تا در ادامه راهی فوتبال 

چین شود.
جانلوکا لاپادولا )17-2016(

در آخرین فصل حضور برلوسکونی در میلان، 
جانلوکا لاپادولا، که فصل گذشته در پسکارا آقای 
میلیون   9.5 انتقالی  با  بود،  شده  بی  سری  گل 
یورویی به میلان پیوست اما عملکرد او نیز در حد 
بازی، چندان  شماره 9 میلان نبود. 8 گل در 29 

قابل قبول به نظر نمی رسد.
آندره سیلوا )18-2017(

میلان به لی یونگ هونگ چینی فروخته شد 
مدیریت  فاسونه  مارکو  و  میرابلی  ماسیمیلیانو  و 
مدیریتی  تیم  گرفتند.  برعهده  را  تیم  این  ورزشی 
خرج  و  زیاد  صداهای  و  سر  کردن  پا  به  با  میلان 
آن  اما  بود  داده  را  موفقیت  وعده  سنگین،  های 
میلیون   40 خرید  خوردند.  سختی  شکست  ها 
یورویی آندره سیلوا یکی از ناکامی های مهم زوج 
به  که  پرتغالی  جوان  مهاجم  بود.  میرابلی-فاسونه 
صورت چرخشی با کالینیچ بازی می کرد، 10 گل 
در 40 بازی به ثمر رساند و در نهایت با آنته ربیچ 

از آینتراخت فرانکفورت معاوضه شد.
ماریو مانژوکیچ )2021-?(

یوونتوس حالا  مهاجم سابق  مانژوکیچ،  ماریو 
راهی میلان شده تا پیراهن شماره 9 را بپوشد. آیا 
را   9 شماره  پیراهن  طلسم  تواند  می  کروات،  مرد 
زمان  بدرخشد؟  شیاطین  ترکیب  در  و  کند  باطل 

مشخص خواهد کرد. 
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